
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A tutte le Scuole della Provincia di Salerno 

scuole.sa@istruzione.it 
Sito web 

Oggetto : Regolamentazione delle domande di messa a disposizione a.s.2019/2020 

personale docente ed ATA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M.n.131/2007 Regolamento per il conferimento delle 

Supplenze al Personale docente ed educativo; 

 

CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di MESSA A DISPOSIZIONE (Mad) per l’a.s. 2019/2020; 

 

DISPONE 

 
Le domande di Messe a Disposizione (MAD) saranno accettate, per tutte le tipologie di 

posto del Personale Docente e ATA a decorrere dal 13/08/2019  fino al 31/08/2019. 

Le domande devono essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta 

elettronica: saic84100n@istruzione.it – saic84100n@pec.istruzione.it, specificando 

nell’oggetto la tipologia di posto richiesta. 

Esse devono essere corredate, pena l’esclusione, da : 

- curriculum vitae in formato europeo; 

- copia documento d’identità in corso di validità; 

 
Le domande MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione di 

essere in possesso del titolo di specializzazione. 

 

Le domande pervenute prima della data del 13/08/2019 e oltre la data del 31/08/2019  

non saranno prese in considerazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pietro Mandia 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Giovanni PALATUCCI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

                Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio -            84022 CAMPAGNA  (SA) 
PER LA SCUOLA-COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N – CUF: UF1GUW 

Tel/: 0828241260 -  fax : 0828241250 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it      SITO:  www.istitutogiovannipalatucci.gov.it 

mailto:scuole.sa@istruzione.it
mailto:saic84100n@istruzione.i
mailto:saic84100n@pec.istruzione.it



		2019-08-12T09:15:50+0200




